

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2014 - PR

Processo Administrativo: 50/2014
Data do Processo Adm.: 10/07/2014
Processo de Licitação: 50/2014
Data do Processo: 10/07/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	58,000	UN	PNEU 185/14 - borrachudo Convencional (20296)	-----	308,3300	17.883,1400
2	50,000	UN	PNEU 185 x 14 - LISO, Convencional (15161)	-----	298,5000	14.925,0000
3	36,000	UN	PNEU 215/75/17.5 LISO (18862)	-----	815,0000	29.340,0000
4	72,000	UN	PNEU 215/75/17.5 BORRACHUDO (18871)	-----	850,0000	61.200,0000
5	20,000	UN	PNEU 215/75/16 (20538)	-----	520,0000	10.400,0000
6	18,000	UN	PNEU 750/16 LISO (18872)	-----	440,0000	7.920,0000
7	10,000	UN	PNEU 750/16 BORRACHUDO (18873)	-----	515,0000	5.150,0000
8	12,000	UN	PNEU 750/16 FRISADO (18863)	-----	421,0000	5.052,0000
9	8,000	UN	PNEU 165/70/13 (11984)	-----	190,0000	1.520,0000
10	60,000	UN	PNEU 175/70/13 (12177)	-----	221,2500	13.275,0000
11	70,000	UN	PNEU 175/70/14 (18864)	-----	238,7500	16.712,5000
12	46,000	UN	PNEU 185/70/14 (5906)	-----	250,0000	11.500,0000
13	8,000	UN	PNEU 185/65/15 (23230)	-----	362,5000	2.900,0000
14	8,000	UN	PNEU 205/55/16 (20295)	-----	332,2500	2.658,0000
15	32,000	UN	PNEU 205 R 16 (18866)	-----	503,3300	16.106,5600
16	30,000	UN	Pneu 1000/20 - Radial completo liso (22781)	-----	1.462,8000	43.884,0000
17	48,000	UN	Pneu 1000/20 - Radial completo borrachudo (22782)	-----	1.525,0000	73.200,0000
18	12,000	UN	PNEU 18/04/30 (12 lonas) (18867)	-----	3.250,0000	39.000,0000
19	6,000	UN	PNEU 12/04/24 (8 LONAS) (18868)	-----	2.025,0000	12.150,0000
20	18,000	UN	PNEU 14.00/24 (16 lonas) (18869)	-----	3.047,0000	54.846,0000
21	4,000	UN	PNEU 17.5/25 (12 lonas) L3. (18870)	-----	3.050,0000	12.200,0000
22	12,000	UN	PNEU 1300x24 14L (14813)	-----	2.675,0000	32.100,0000
23	6,000	UN	Pneu 900/20 - Radial completo liso (22783)	-----	1.375,0000	8.250,0000
24	8,000	UN	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO- Completo (2298)	-----	1.413,3300	11.306,6400
25	4,000	UN	PNEU 16.9/28 (10 LONA) (20539)	-----	2.824,7500	11.299,0000
26	4,000	UN	PNEU 12.5/80/18 (12 LONA) (20540)	-----	1.172,5000	4.690,0000
27	4,000	UN	PNEU 19.5 L/24 (12 lonas) (23229)	-----	2.947,5000	11.790,0000
28	8,000	UN	PNEU 235/70/16 (22637)	-----	437,5000	3.500,0000
29	8,000	UN	PNEU 245/70/16 (22638)	-----	520,0000	4.160,0000
30	2,000	UN	Pneu 100/90/17 Borrachudo (22785)	-----	177,5000	355,0000
31	2,000	UN	Pneu 90/90/19 - Borrachudo (22786)	-----	196,2500	392,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	539.665,3400